
Dodatek č. 1 Smlouvy na plnění „Svěřená správa sítě CamelNET“ 
 

1 
 

DODATEK č. 1 
Smlouvy na svěřenou správu krajské datové sítě CamelNET 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Čl. 1. Smluvní strany 

1.1. Plzeňský kraj 

se sídlem:             Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO:                  70890366                          

DIČ:                        CZ 70890366 

zastoupený:    Bc. Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje 

na základě    Podpisového a kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 

kraje k podpisu oprávněn Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

č.ú.:                        1083003606/5500 

(dále jen „objednatel“) 

a  

1.2. Networksys a.s. 

se sídlem:   Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 

IČO:   26178109 

DIČ:   CZ26178109 

zastoupený:  Ing. Janem Šípem, statutárním ředitelem 

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Lidická 43 

č.ú.:   836617/0300 

zápis v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 6563  

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

Čl. 2. Úvodní ustanovení 
Na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Svěřená správa krajské datové 

sítě CamelNET“, realizované objednatelem jakožto veřejným zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00006415, uzavřel Plzeňský kraj 

dne 15.6.2018 s dodavatelem Networksys a.s., IČO: 26178109, na dobu neurčitou Smlouvu na 

provádění svěřené správy krajské datové optické sítě CamelNET, v rozsahu služeb a za podmínek 

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

Uzavřená smlouva je zveřejněna v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6008547. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00006415
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6008547


Dodatek č. 1 Smlouvy na plnění „Svěřená správa sítě CamelNET“ 
 

2 
 

Čl. 3. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na změně platebních podmínek následovně: 

5.2. Platební podmínky – Původní znění 

5.2.1. Cenu za monitoring, dohled a správu datové sítě CamelNET sítě hradí objednatel v měsíčních 

platbách dopředu. 

5.2.2. Cena za poskytování správy sítě bude hrazena vždy na základě faktur vystavených 

dodavatelem. 

5.2. Platební podmínky – Nové znění 

5.2.1. Cenu za monitoring, dohled a správu datové sítě CamelNET sítě hradí objednatel v měsíčních 

platbách zpětně za předchozí kalendářní měsíc. 

5.2.2. Cena za poskytování správy sítě bude hrazena vždy na základě faktur vystavených 

dodavatelem. 

 

Čl. 4. Závěrečná ustanovení 

4.1.1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.06.2018 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

4.1.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v informačním 

systému Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění.  Splnění této povinnosti v zákonné lhůtě zajistí strana objednatele. 

4.1.3. Dodatek se pořizuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i 

dodavatel obdrží po podpisu každý 1 vyhotovení. 

4.1.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 

4.1.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, že si 

ho před podpisem přečetly a s celým jeho obsahem souhlasí. 

  

               V Praze dne 25.03.2019                                                                          V Plzni dne 15.04.2019 

……………………………….. ……………………………….. 

Ing. Jan Šíp 

statutární ředitel 

Networksys a.s. 

Mgr. Jiří Leščinský 

ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 



 

1 
 

 


